

HALVÅRSRAPPORT

Motion Display Scandinavia AB – org nr 556682-8231

Delårsrapport för perioden januari 2014 – juni 2014.

FÖRSTA HALVÅRET 2014 (JANUARI – JUNI)

- Nettoomsättningen för första halvåret uppgick till 4,57 MSEK (3,54 MSEK).
- Bruttoresultat exkl. aktiverat arbete för egen räkning: 1,91 MSEK (1,38 MSEK).
- Bruttomarginal exkl. aktiverat arbete för egen räkning: 42 % (39 %).
- Rörelseresultat före avskrivningar: -5,34 MSEK (-7,02 MSEK).
- Nettoresultat: -6,43 MSEK (-8,02 MSEK).
- Resultat per aktie: -0,87 kr (-1,44 kr).
- Nettokassaflöde: 13,2 MSEK (-3,9 MSEK)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 13,26 MSEK (0,38 MSEK).
- Antal aktier vid periodens utgång uppgick till 9 039 480 st.

ANDRA KVARTALET 2014 (APRIL - JUNI)

- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 1,23 MSEK (2,12 MSEK).
- Bruttoresultat exkl. aktiverat arbete för egen räkning: 0,33 MSEK (0,89 MSEK).
- Bruttomarginal exkl. aktiverat arbete för egen räkning: 27 % (42 %).
- Rörelseresultat före avskrivningar: -4,23 MSEK (-3,25 MSEK).
- Nettoresultat: -4,76 MSEK (-3,79 MSEK).
- Resultat per aktie: -0,57 kr (-0,68)

Uppgifter inom parantes avser motsvarande period föregående år.

Motion Display har utvecklat ett revolutionerande sätt att göra reklam vid varan i butiken, där 70 % av köpbesluten tas. Företagets displayer är baserade på elektroniskt papper som kan blinka och en omfattande dokumentation visar på mycket starka försäljningsökningar.

Displayerna är lika lätta att installera som traditionellt tryckt material.

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Bolaget genomförde en spridningsemission, inför listning på AktieTorget, som tillförde bolaget, inklusive garanters teckningar, 20,8 MSEK före emissionskostnader.
- Bolaget noterades på AktieTorget med första handelsdag den 5 maj 2014.
- Martin Svensson Henning valdes in som ny styrelseledamot.
- Carolina Hållner-Tullberg tillträdde befattningen som CFO den 1 juni 2014.
- Processen att förstärka sälj- och marknadsorganisationen med två till tre personer fortgick. En första person klar med tillträde den 1 juli.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Bolaget har beviljats bidrag från Tillväxtverket på 250 000 kronor för ”Internationalisering”. En svensk konsult bosatt i USA har därför engagerats för att kartlägga marknaden i Nordamerika med ”In-store marketing” och hur skyltar från Motion Display kan hjälpa leverantörer och kedjor vid marknadsföring i butik.
- Ett kundstödssystem implementerades under sommaren som ett led i processen att få en kraftfull sälj- och marknadsorganisation på plats inför hösten.
- Garanternas ”lock-up”-period löpte ut den 13 juli.
- En riktad emission av 450 000 teckningsoptioner genomfördes i enlighet med beslut vid ordinarie bolagsstämma. Detta för att säkerställa fullgörande av bolagets åtaganden i samband med införande av personaloptionsprogram som det beslutades om vid samma stämma. Optionerna är ännu inte tilldelade.

KOMMENTAR FRÅN VERSKTÄLLANDE DIREKTÖR

Första halvåret 2014 innebar förbättringar såväl avseende försäljning, resultat som marginaler jämfört med föregående år. Bedömningen är fortsatt att försäljning och resultat under året kommer att präglas av ryckighet till dess att förstärkning på sälj och marknad finns på plats.

Bolaget listades på AktieTorget den 5 maj 2014 efter genomförande av en spridningsemission som tillförde bolaget 20,8 MSEK före emissionskostnader. Det har varit en intensiv period som krävt stora resurser internt. Avsikten med att tillföra nytt kapital var att i första hand få till stånd en kraftfull sälj- och marknadsorganisation.

Det uppstartade rekryteringsarbetet har fortsatt under perioden och den 1 juli tillträdde en första person. Diskussioner med ytterligare kandidater pågår. Samtidigt har en svensk konsult bosatt i USA engagerats för att kartlägga den nordamerikanska marknaden för ”In-store marketing” – marknadsföring i butik - och hur skyltar från Motion Display kan hjälpa leverantörer och kedjor. Utmaningen för leverantörer och kedjor är att skapa uppmärksamhet vid hyllkanten, där de flesta köpbeslut tas och bolagets blinkande hyllpratörer är en ny, världsunik produkt.

Sedan mitten av juni kan ICAs skyltprogram beställas från ICAs interna beställningssortiment IMS. Det är dock först i september som skyltprogrammet från Motion Display kommer att presenteras på startsidan som ”Nyhet”. Därmed sker den länge emotsedda lanseringen på ICA i full skala.

Den 1 juni fick bolaget en viktig förstärkning i Carolina Hållner-Tullberg som tillträdde som CFO.

Under sommaren har ett kundstödssystem implementerats vilket är en viktig del i processen att omvandla bolaget från att ha varit ett tekniktungt utvecklingsbolag till att bli ett bolag med fokus på försäljning och lönsamhet.

Vi ser med tillförsikt fram emot hösten.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Halvåret (januari-juni 2014)

Nettoomsättningen för sexmånadersperioden uppgick till 4,57 MSEK (3,54 MSEK), vilket är en förbättrad omsättning med 1,03 MSEK jämfört med samma period föregående år.

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning steg under första halvåret 2014 med 0,53 MSEK i jämförelse med samma period föregående år och blev 1,91 MSEK (1,38 MSEK).

Bruttomarginalen exklusive aktiverat arbete för egen räkning uppgick första halvåret till 42 % (39 %)

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -5,34 MSEK (-7,02 MSEK), inklusive noteringskostnader om 0,45 MSEK vilka har belastat resultatet.

Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -6,34 MSEK (-7,84 MSEK).

Första halvårets nettoresultat blev -6,43 MSEK, vilket är en förbättring med 1,60 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 1,18 MSEK (0,71 MSEK) och har påverkat sexmånadersperiodens resultat positivt med motsvarande belopp.

Andra kvartalet (april-juni 2014)

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2014 uppgick till 1,23 MSEK (2,12 MSEK) vilket är en försämrad omsättning med 0,89 MSEK jämfört med samma period föregående år.

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning sjönk under andra kvartalet 2014 med 0,56 MSEK i jämförelse med samma period föregående år och uppgick till 0,33 MSEK (0,89 MSEK).

Bruttomarginalen exklusive aktiverat arbete för egen räkning för andra kvartalet har påverkats negativt av en sent inkommen faktura som skulle ha belastat kvartal ett, bruttomarginalen för kvartal ett hade då varit 42 % samt 40 % för kvartal 2.

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -4,23 MSEK (-3,25 MSEK), inklusive noteringskostnader om 0,45 MSEK vilka belastat resultatet.

Andra kvartalets nettoresultat uppgick till -4,76 MSEK, vilket är en försämring med 0,98 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 0,53 MSEK (0,36 MSEK) och har påverkat sexmånadersperiodens resultat positivt med motsvarande belopp.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 juni 2014 uppgick likvida medel till 13,25 MSEK (0,38 MSEK).

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick per den 30 juni 2014 till 1,18 MSEK (0,71 MSEK) vilket redovisas som en immateriell tillgång i balansräkningen.

Vid halvårets utgång uppgick bolagets egna kapital till 21,87 MSEK (-1,82 MSEK) och soliditeten var 80 % (-16 %). Eget kapital per aktie vid kvartalets utgång uppgick till 2,42 SEK (-0,33 kr).

Motion Display Scandinavia AB noterades på AktieTorget den 5 maj 2014. Aktien har kortnamnet MODI med ISIN-koden SE0005798923.

Totalt antal aktier per den 30 juni 2014 var 9 039 480 stycken, var och en med kvotvärde om 0,07 SEK vilket motsvarade ett aktiekapital om 632 763,6 SEK.

Antalet heltidsanställda uppgick den 30 juni 2014 till 14 personer

RESULTATRÄKNING

(TSEK)	Not	Kvartal 2 apr-jun 2014	Kvartal 2 apr-jun 2013	Halvåret jan-jun 2014	Halvåret jan-jun 2013
Nettoomsättning		1 225	2 122	4 570	3 538
Aktiverat arbete för egen räkning		499	357	1 177	715
Övriga rörelseintäkter		62	108	53	79
Rörelseintäkter		1 786	2 587	5 801	4 332
Råvaror och förnödenheter		-957	-1 339	-2 716	-2 240
Bruttovinst		828	1 248	3 084	2 092
Övriga externa kostnader	1	-2 846	-2 123	-4 601	-4 446
Personalkostnader		-2 213	-2 377	-3 822	-4 669
Rörelseresultat före avskrivningar		-4 231	-3 251	-5 338	-7 023
Avskrivningar		-505	-407	-999	-814
Rörelseresultat efter avskrivningar		-4 736	-3 659	-6 337	-7 837
Resultat från finansiella investeringar		-31	-130	-88	-183
Resultat efter finansiella poster		-4 766	-3 788	-6 425	-8 020
Skatt		0	0	0	0
Periodens resultat		-4 766	-3 788	-6 425	-8 020

BALANSRÄKNING

(TSEK)	Not	30 jun 2014	30 jun 2013	31 dec 2013
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	2	6 987	5 080	6 726
Materiella anläggningstillgångar		411	342	337
Finansiella anläggningstillgångar		1	1	1
Summa anläggningstillgångar		7 399	5 422	7 064
Omsättningstillgångar				
Varulager		4 408	2 979	2 938
Kundfordringar		899	1 326	1 122
Skattefordringar		5	0	0
Övriga fordringar		918	827	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351	505	309
Kassa och Bank		13 263	377	15
Summa omsättningstillgångar		19 844	6 015	4 396
SUMMA TILLGÅNGAR		27 243	11 437	11 460
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	3			
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		633	279	299
Fritt eget kapital				
Överkursfond		92 987	59 516	65 233
Balanserat resultat		-65 325	-53 591	-52 691
Årets resultat		-6 425	-8 020	-12 634
Summa eget kapital		21 870	-1 816	207
Långfristiga skulder				
Övriga skulder till kreditinstitut		366	1 032	738
Summa långfristiga skulder		366	1 032	738
Kortfristiga skulder				
Övriga skulder till kreditinstitut		688	1 156	1 060
Förskott från kunder		366	162	631
Leverantörsskulder		2 386	3 145	2 360
Checkräkningskredit		0	870	287
Skatteskulder		0	76	13
Övriga skulder		301	5 310	5 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 266	1 502	1 046
Summa kortfristiga skulder		5 006	12 222	10 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 243	11 437	11 460

KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK)	Kvartal 2 apr-jun 2014	Halvåret jan-jun 2014	Halvåret jan-jun 2013
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Kassaflöde från rörelsen	-5 078	-6 680	-7 837
Av- och nedskrivningar	505	999	814
Betald ränta	-31	-88	-183
Erhållen ränta	13	14	0
Betalda inkomstskatter	-7	-18	86
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-4 598	-5 772	-7 120
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet			
Ökning/minskning av varulager	-372	-1 470	-1 058
Ökning/minskning av fordringar	1 130	-696	-257
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	416	-250	1 731
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 424	-8 188	-6 705
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-27	-158	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-645	-1 176	-714
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-672	-1 334	-714
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Nyemission	17 389	28 388	0
Upptagna lån	0	0	3 750
Amortering av skuld	-380	-5 617	-250
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	17 008	22 771	3 500
Periodens kassaflöde	12 912	13 249	-3 919
Likvida medel vid periodens ingång	352	15	4 296
Likvida medel vid periodens utgång	13 264	13 264	377

Jämförelsetal för kvartal 2 2013 saknas.

Kvittningsemissioner om totalt 10 661 MSEK har genomförts under halvårsperioden vilket inte har varit kassaflödespåverkande

NYCKELTAL

(TSEK)	Kvartal 2 apr-jun 2014	Kvartal 2 apr-jun 2013	Halvåret jan-jun 2014	Halvåret jan-jun 2013
Nettoomsättning	1 225	2 122	4 570	3 538
Bruttoresultat exkl aktiverat arbete för egen räkning	329	891	1 907	1 377
Rörelseresultat (EBIT)	-4 231	-3 251	-5 338	-7 023
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-4 736	-3 659	-6 337	-7 837
Resultat efter skatt	-4 766	-3 788	-6 425	-8 020
Bruttomarginal, %	26,90%	42,00%	41,74%	38,93%
Soliditet, %	80%	-16%	80%	-16%
Kassaflöde per aktie, kr, beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden	1,53	n/a	1,79	-0,70
Nettokassaflöde	12 912	n/a	13 249	-3 919
Eget kapital per aktie vid periodens slut, kr	2,42	-0,33	2,42	-0,33
Resultat per aktie, kr, beräknat på genomsnittligt antal aktier under perioden	-0,57	-0,68	-0,87	-1,44
Antal aktier vid periodens slut, st	9 039 480	5 574 880	9 039 480	5 574 880
Genomsnittligt antal aktier, st	8 417 269	5 574 880	7 420 574	5 574 880
Antalet anställda i genomsnitt, st	14	15	14	15
Antalet anställda vid periodens slut, st	14	15	14	15

Antalet aktier har i förekommande fall korrigerats för split (20:1).

Bruttomarginalen för andra kvartalet har påverkats negativt av en sent inkommen faktura som skulle ha belastat kvartal ett. Kvartal ett har därmed fått 151 tkr för hög bruttovinst. Korrekt bruttomarginal för kvartal ett är 42 % samt 40 % för kvartal två. Detta påverkar dock inte bruttomarginalen för halvåret.

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Detta är första gången företaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3). De nya reglerna har inte bedömts påverka redovisningen av 2013 års siffror och någon retroaktiv justering har därför inte skett.

Not 1 – Transaktioner med närstående

Under perioden har ett företag företrätt av styrelsens ordförande anlåtats på konsultbasis. Under första halvåret uppgår totala arvoden till 1 MSEK (0,4 MSEK) och avser arbete inför notering och nyemission samt affärsutveckling. Samtliga transaktioner mellan närstående parter baseras på marknadsmässiga villkor. Inga övriga ledande befattningshavare, eller närstående till dessa, har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i affärstransaktioner med bolaget som är ovanlig till sin karaktär eller till sina avtalsvillkor.

Not 2 – Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling kostnadsförs allt eftersom de uppstår. Utgifter för utveckling som är hänförliga till ett enskilt projekt redovisas som en tillgång i balansräkningen när det finns skäl att anta att beloppet kommer att kunna återvinnas i framtiden. Tillgången skrivs av under den period då försäljning som sammanhänger med projektet väntas ske. Det redovisade värdet på de utvecklingskostnader, som redovisas som tillgång i balansräkningen, prövas årligen med avseende på eventuellt nedskrivningsbehov så länge tillgången ännu inte tagits i bruk och därefter, då händelser eller förändrade förutsättningar indikerar att det redovisade värdet eventuellt inte kommer kunna återvinnas.

Not 3 – Förändring eget kapital

(TSEK)	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
Belopp per 2014-01-01	299	65 233	-65 324	208
Företrädesemission	222	10 777	0	10 999
Spridningsemision	112	20 688	0	20 800
Emissionskostnader	0	-3 711	0	-3 711
Periodens resultat	0	0	-6 426	-6 426
Belopp per 2014-06-30	633	92 987	-71 750	21 870

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Kvartalsredogörelse januari-september 2014 12 november 2014

Helårsrapport januari-december 2014 19 februari 2015

ÖVRIG INFORMATION

Verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Uppsala den 20 augusti 2014

Motion Display Scandinavia AB

Anna Engholm
Verkställande direktör

Frågor besvaras av:

Anna Engholm, Verkställande direktör
e-post: anna.engholm@motiondisplay.com
telefon: 0709-79 35 04